様式第２号（第３条関係）
　　令和７年　　　月　　　日
京丹後市長　様

京丹後市高齢者外出支援事業乗車チケット交付申請書（兼受領書）
　京丹後市高齢者外出支援事業実施要綱（令和３年京丹後市告示第２２８号）第３条の規定により、京丹後市高齢者外出支援事業乗車チケットの交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
　なお、乗車チケットの交付の決定に当たり、市税（附帯金を含む。）の納付状況、市・府民税課税状況及び介護認定状況について、税務資料その他の公簿等により確認されることに同意します。
記

	申請者
	住　所
	〒　　　　－
京丹後市　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	氏　名

	生年月日
	　年　　月　　日

	＜申請・受領委任欄＞
令和７年　　　月　　　日
申請者氏名
私は、下記の者を代理人と定めて、京丹後市高齢者外出支援事業乗車チケットの申請・受領、市税納付状況、市・府民税課税状況及び介護認定状況の確認を委任します。
代理人住所
代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　続柄（　　　　　　）

＜受領欄＞
京丹後市高齢者外出支援事業乗車チケットを受領しました。
	受領者氏名
	交付番号
	受領年月日

	令和　年　　　月　　　日

＜京丹後市記入欄＞
	交付決定年月日
	[bookmark: _GoBack]令和　年　　　月　　　日
	交付番号